— 1 —

鲁创促〔2023〕21号

关于召开山东省企业技术创新促进会
换届大会暨六届一次理事会的通知

各理事单位及有关单位：

根据《山东省企业技术创新促进会章程》有关规定，经会长

办公会研究决定，定于 2023年 11月 3日在济南市召开山东省企

业技术创新促进会换届大会暨六届一次理事会，现将有关事项通

知如下。

一、会议内容

（一）审议山东省企业技术创新促进会《第五届理事会工作

报告》《章程》等。

（二）选举新一届的轮值会长、副会长、理事、秘书长、监

事。

（三）山东省企业技术创新促进会六届一次理事会。

（四）研究其他有关事项。

— 2 —

二、会议时间、地点

（一）会议时间：11月 3日 14:30—17:00

（二）会议地点：蓝海大饭店三楼东海厅（济南市市中区英

雄山路 228号）

三、参会人员

各轮值会长、副会长、理事单位及有关会员单位代表。

四、会议要求

此次会议不收取会议费，食宿交通费用自理，统一安排。请

参会代表认真填写《参会回执表》（附件），于 11月 2日前将电

子版发送至专用邮箱。

五、联系方式

联系人：刘 瑞

电 话：0531-86902744，17686612349

专用邮箱：cjh20141205@163.com

附件：参会回执表

山东省企业技术创新促进会

2023年 10月 27日

— 3 —

附件

参会回执表

序号 姓名 单位名称 职务 手机 是否住宿

1
1.单住□ 2.合住□

3.不住宿□

2
1.单住□ 2.合住□

3.不住宿□

3
1.单住□ 2.合住□

3.不住宿□

说明

1.请 在 □ 打 “√”， 并 于 11 月 2 日 前 发 送 至 专 用 邮 箱 ：

cjh20141205@163.com；

2.大床房、标间协议价均为 380元/间，含双早。

— 4 —

山东省企业技术创新促进会秘书处 2023年 10月 27日印发